

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

CS Fugeteknik ApS

Jelstrupvej 2

9600 Aars

CVR-nr. 39678969

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Casper Salling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CS Fugeteknik ApS Jelstrupvej 2 9600 Aars
CVR-nr.	39678969
Stiftelsesdato	19. juni 2018
Hjemsted	vesthimmerlands
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Casper Salling Nielsen
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 157.759, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.182.549, og en egenkapital på kr. 654.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		861.487	1.162.313
Personaleomkostninger	1	-588.781	-728.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.000	-50.000
Andre driftsomkostninger		0	-15.600
Driftsresultat		219.706	368.138
Finansielle omkostninger		-14.947	-11.563
Resultat før skat		204.759	356.575
Skat af årets resultat		-47.000	-78.916
Årets resultat		157.759	277.659
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		43.359	164.659
Resultatdisponering		157.759	277.659

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver		200.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	10.000
Materielle anlægsaktiver		42.000	10.000
Anlægsaktiver		242.000	250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	8.000
Varebeholdninger		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.214	752.041
Andre tilgodehavender		0	1.704
Tilgodehavender		572.214	753.745
Likvide beholdninger		360.335	218.824
Omsætningsaktiver		940.549	980.569
Aktiver		1.182.549	1.230.569

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		604.053	560.694
Egenkapital		654.053	610.694
Hensættelser til udskudt skat		43.384	51.758
Hensatte forpligtelser		43.384	51.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.418	144.169
Selskabsskat		47.374	92.268
Anden gæld		313.320	331.680
Kortfristede gældsforpligtelser		485.112	568.117
Gældsforpligtelser		485.112	568.117
Passiver		1.182.549	1.230.569
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	560.694	0	610.694
Årets resultat	0	43.359	114.400	157.759
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022	50.000	604.053	0	654.053

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	473.355	604.038
Pensioner	105.142	114.700
Andre omkostninger til social sikring	10.284	9.837
	<u>588.781</u>	<u>728.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.